АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2017

№ 9
ст-ца  Отрадная
Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок
В соответствии с главой 6 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 декабря 2016 года №123 «Об осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) Порядок рассмотрения жалоб в сфере закупок (приложение № 1);
2) состав комиссии администрации муниципального образования Отрадненский район по рассмотрению жалоб в сфере закупок (приложение № 2).

2. Комиссии администрации муниципального образования Отрадненский район по рассмотрению жалоб в сфере закупок руководствоваться настоящим постановлением.

3. Контрольно-ревизионному отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Призова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке и размещение его на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                          А.В.Волненко